Thân ái gửi: Nhân dân các dân tộc, chiến sĩ lực lượng vũ trang, cán bộ, công chức, viên chức, doanh nhân, người lao động và những người con của quê hương Yên Bái đang sinh sống, công tác, học tập, lao động ở trong nước và nước ngoài.

Nhân dịp đón xuân mới Quý Mão năm 2023, thay mặt Tỉnh ủy - HĐND - UBND - Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Yên Bái, Tôi thân ái gửi tới các bậc lão thành cách mạng, Mẹ Việt Nam Anh hùng, Anh hùng lực lượng vũ trang, gia đình có công với nước; chiến sĩ lực lượng vũ trang, cán bộ, công chức, viên chức, doanh nhân, người lao động; Nhân